
八戸市立市民病院 薬局 薬局長

田村 健悦 先生

2021年 10 月 15 (金) 18:30～20:00日 時

演 者

会 場

演 題

謹啓

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

この度、「八戸地区の薬薬連携」をテーマに、セミナーを開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが是非ともご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

薬薬連携を通じて
八戸の地域医療を考える会

八戸市立市民病院 薬局 がん薬物療法認定薬剤師

奥山 裕子 先生

座 長

ご参加事前登録にて、WEB配信

演 者

がん薬物療法における薬剤師の役割とirAE対策

＊ZOOMにてWEB配信いたします 詳しくは裏面をご覧ください

演 題

東邦大学 薬学部 教授

加藤 裕芳 先生

特別講演（19:00～20:00）

薬機法改正による専門医療機関連携薬局と
専門薬剤師制度

ー薬薬連携の重要性と方向性ー

主催 中外製薬株式会社
後援 一般社団法人 八戸薬剤師会

一般講演（18:30～19:00）



ご視聴いただく先生方へ
＜接続先のご案内＞

本講演会は医療従事者向けの講演内容となるため、接続先のご案内方法は下記の
通り事前登録とさせていただきます。
ご不便おかけしますがご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。

・接続先のご案内方法は、事前にご登録いただいたメールアドレス宛の
みといたします。

・参加をご希望の方は事前のご登録が必要です。下記ホームページ
（Microsoft Forms）にて、ご参加いただく方のお名前・ご所属・メールアドレ
スをご登録ください。

■参加登録方法■

ご参加にあたりましては、以下のいずれかの方法で事前登録をお願い致します

方法１：右の二次元コードより接続 →

方法２：下記アドレスより接続
https://forms.office.com/r/9vBabpaBXv

接続先のご案内は、ご登録いただいたメールアドレスにお送りします。

接続先をお知らせするタイミングは開催前日（10月14日）となります。

ZOOMに接続する際には、ご施設名とご氏名での接続にご協力下さい
（入力されたご芳名をもって、芳名録とさせていただきます）。
（入力例：〇〇総合病院 佐藤太郎）

主催 中外製薬株式会社
後援 一般社団法人 八戸薬剤師会


